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 Kuntalaisaloite kuuluu: 
 
 ”Autotietä pitkin kävelee paljon nuoria ja lapsia uimaan Bläsnäsin uimarannalle 

etenkin kesällä. Tilanne, jossa joukko nuoria tulee autoilijaa tai muuta 
kulkuneuvoa vastaan, on vaarallinen kummankin osalta. 

 Tiellä on myös autojen ja moottoriajoneuvojen vaikeaa ohittaa toisiaan. 
 Tiellä on aiemmin mönkijä kaatunut ajaessa rannalle, eli vaaratilanteita ja 

vahinkoja on jo sattunut. 
 
 Harjuniementietä tulisi leventää, jotta kävelytie mahtuisi viereen. 
 Jotta kävelytien rakentaminen onnistuisti, lampea tulisi täyttää hieman 

Harjuniementien puoleisesta reunasta, koska tien toisella puolella on kalliota ja 
asuintontteja. Täytetyn lampikaistaleen tilalle tulisi kävelytie ja mahdollinen 
autotien levennys. 

 
 Kävelytien voisi rakentaa talojen puoleiselle osalle tietä; näin talojen asukkaiden 

ei tarvitsisi ylittää autotietä mennessään koteihinsa. 
 Skanssitiellä Harjuniementien vieressä on jo jalkakäytävä, jota voisi siis jatkaa. 

Tien levennys alkaisi heti Harjuniementien alusta Bläsnäsin rantaan johtavaan 
siltaan asti. 

 
 Tielle on laitettu liikennehidaste, joka on auttanut vähän, mutta toisaalta se on 

vain syy joillekin ajaa nopeampaa. 
  
 Kuntalaisaloite on tehty osana Paraistenseudun koulun "Lapset ja nuoret 

Varsinais-Suomen kestävyystyön kehittäjinä" -projektia, joka toteutettiin osana 
Opetushallituksen Demokratia- ja ihmisoikeuskasvatus -pilottikouluhanketta 
(DIOK).” 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää Taimi Laineen jättämän kuntalaisaloitteen 

koskien Bläsnäsin uimarannalle vievän Harjuniementien levennystä hallinto- ja 
tukipalvelutoimialan valmisteltavaksi.  
 
Vastuuvalmistelija on tekninen päällikkö Jonas Nylund. Asiassa tehdään 
poikkihallinnollista valmistelua kaavoituksen kanssa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Tekninen päällikkö JN, kaavoituspäällikkö HS-L, hallintopäällikkö H-MG, 

elinvoimapäällikkö ML 
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